学校法⼈秋草学園
教育振興資⾦寄付申込書（法⼈・団体⽤）

申込⽇ 令和  年  ⽉  ⽇

学校法⼈秋草学園
理事⻑ 秋草征志様

 秋草学園教育振興資⾦募集の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付を申し込みます。

申 込 ⾦ 額  ⾦                円也

フリガナ

法⼈等の名称

フリガナ
代表者・役職

ご芳名

法⼈等の所在地
〒

ご連絡担当者

部署名 役職名 ご芳名

フリガナ

TEL FAX

E-mail

振 込 ⽇  令和  年  ⽉  ⽇

芳名帳簿等への
お名前の掲載可否

 □希望する   □希望しない